
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Biaya [MM127] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

27/10 01/11 03/11 08/11 10/11 15/11 17/11 24/11 28/11 29/11 01/12 06/12 08/12 13/12 15/12

1 2131510063 Muhammad Rizki Fadhillah H H A H A H A H A H H A H A H 60
2 2131510675 Ayu Nurazizah A H H A H H H H A H A A H H H 67
3 2231510385 Annisa Rahmalia Putri A H A H H H H H H H A A H A H 67
4 2231510591 Hayrun Nisa A H H H H H H H A H A H H H H 80
5 2231510625 Reyfa Mayang Maharani A H H H H H H H H H A H H H H 87
6 2231510930 Amanda Septiana H H H A H H A H A H A H A H H 67
7 2231511144 Anggita Rahma Putri A H A H H H A H H H H H H H H 80
8 2231511250 Nanda Nurfaiza Karunia A H A A H H A H H A A A H A H 47
9 2331510103 CORYLIA LANITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331510137 Syafiroh Sapta Meilany H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331510152 Andico Kurniawan A H H H H H H H H H H H H H H 93
12 2331510160 Nurus Soleh A H A H H H H H H A H A H H H 73
13 2331510236 Anggada Adi Ramadhan A H A H H H H H H H A A A H H 67
14 2331510251 Handewi Diah Pramesti H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331510426 Shirley Reza Pahlevy H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331510459 Alichia Azzahra H H H H H H A H A H H H H H H 87
17 2331510657 Anita Permata Sari H H H H H A H H H H H H H H H 93
18 2331510681 Nanik Dwi Hastuti H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331510814 Azella Berliana Misbah H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331510848 Akbar Duama Ciesar A H H H H H A H H H A H H H H 80
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21 2331510889 Muhammad Daffa Addriansyah A H A H H H H H H H A H H H H 80
22 2331510939 Gadis Amelia Natasyah A H H A H H H H H A H A A A H 60
23 2331510954 Lydia Christina Heryani H A A H H H H H H A H H H A H 73
24 2331510970 Rikka Ardiani A A H H H H H H H H H H A H H 80
25 2331511028 Chika Yolanda H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2531510721 Andry Septavian A A H A H H H H H H H H H H H 80

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Biaya [MM127] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-10-2025 Pendahuluan dan penyamaan persepsi perkuliahan

2 01-11-2025 Pengertian dan Pemahaman Terhadap Konsep Biaya

3 03-11-2025 Review Konsep Dasar dan Klasifikasi Biaya & Pengerjaan serta pengumpulan tugas di kelas

4 08-11-2025 Konsep Dasar Estimasi Biaya

5 10-11-2025 Kasus dan Pembahasan Estimasi Biaya & Pengerjaan serta pengumpulan tugas di kelas

6 15-11-2025 Konsep dasar perhitungan biaya produksi

7 17-11-2025 Kasus perhitungan biaya produksi & pengerjaan serta pengumpulan tugas di kelas

8 24-11-2025 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 28-11-2025 Dasar Pembebanan Biaya Overhead Pabrik

10 29-11-2025 Alokasi Biaya Overhead Pabrik

11 01-12-2025 Kasus perhitungan biaya overhead pabrik (BOP & pengerjaan serta pengumpulan tugas di kelas

12 06-12-2025 Kasus Alokasi Biaya Overhead Pabrik Metode Alokasi Langsung 

13 08-12-2025 Pembahasan Kasus Alokasi Biaya Overhead Pabrik Metode Alokasi Langsung dan Pengumpulan Tugas di Kelas

14 13-12-2025 Kalkulasi Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)

15 15-12-2025 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Biaya [MM127] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131510063 Muhammad Rizki Fadhillah 60 40 75 95 73 => B
2 2131510675 Ayu Nurazizah 66.67 80 70 77 76 => B+
3 2231510385 Annisa Rahmalia Putri 66.67 60 75 97 79 => B+
4 2231510591 Hayrun Nisa 80 80 85 77 80 => A-
5 2231510625 Reyfa Mayang Maharani 86.67 80 75 77 77 => B+
6 2231510930 Amanda Septiana 66.67 40 75 63 60 => C
7 2231511144 Anggita Rahma Putri 80 60 90 77 76 => B+
8 2231511250 Nanda Nurfaiza Karunia 46.67 40 75 70 63 => C
9 2331510103 CORYLIA LANITA PUTRI 100 100 65 80 82 => A-

10 2331510137 Syafiroh Sapta Meilany 100 100 80 75 84 => A-
11 2331510152 Andico Kurniawan 93.33 100 95 77 89 => A
12 2331510160 Nurus Soleh 73.33 80 95 65 79 => B+
13 2331510236 Anggada Adi Ramadhan 66.67 40 58 77 60 => C
14 2331510251 Handewi Diah Pramesti 100 100 85 98 95 => A
15 2331510426 Shirley Reza Pahlevy 100 100 97 97 98 => A
16 2331510459 Alichia Azzahra 86.67 80 90 65 77 => B+
17 2331510657 Anita Permata Sari 93.33 100 70 77 82 => A-
18 2331510681 Nanik Dwi Hastuti 100 100 90 98 96 => A
19 2331510814 Azella Berliana Misbah 100 100 75 70 81 => A-
20 2331510848 Akbar Duama Ciesar 80 60 90 95 83 => A-
21 2331510889 Muhammad Daffa Addriansyah 80 60 50 67 60 => C
22 2331510939 Gadis Amelia Natasyah 60 80 65 65 70 => B

Dicetak melalui Webdosen pada 01-Feb-2026 08:53:27 | Page 4



23 2331510954 Lydia Christina Heryani 73.33 80 63 67 70 => B
24 2331510970 Rikka Ardiani 80 80 90 98 90 => A
25 2331511028 Chika Yolanda 100 100 70 77 82 => A-
26 2531510721 Andry Septavian 80 100 90 77 88 => A
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